
ZARZĄDZENIE NR 04/GOPS/2024 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gardei 
z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia dnia 02 maja 2024 r. dniem wolnym od pracy  

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Gardei 

 

 Na podstawie art. 43 ust. 1 oraz art. 7 pkt 4 ustawy o pracownikach samorządowych  

z dnia 21 listopada 2008 r. (Dz. U. z 2022 r., poz. 530 ze zm.), w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2023 r., poz. 1465 ze zm.) zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

Z tytułu święta przypadającego w sobotę w dniu 06 styczeń 2024 r. (święto Trzech Króli), ustala się 

dzień 02 maj 2024 r. (czwartek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Gardei. 

 

§ 2 

O ustalonych dniach wolnych od pracy informuje się interesantów i pracowników poprzez: 

1) Wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń oraz drzwiach wejściowych w budynku Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Gardei. 

2) Zamieszczenie informacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gardei. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 K I E R O W N I K 
 Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
 w Gardei 

 
 
 mgr Elżbieta Stawarz 


